UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

         Số: 268  /QĐ-SKHĐT
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  8   tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 2591/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2019;
Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2019 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 (gọi tắt là ISO) đối với cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2019;
Căn cứ yêu cầu của QMR theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015;
Xét đề nghị của Ban chỉ đạo ISO Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư gồm  các thành viên có tên sau đây.(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện có hiệu quả chương trình đánh giá nội bộ về kết quả vận hành QMR ISO 9001:2015 năm 2019 của các phòng, ban thuộc Sở; được tổ chức thành các tổ đánh giá nội bộ theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015; tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng, Giám đốc Trung tâm thuộc Sở và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Các phòng ban chuyên (để phối hợp)
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, TK Ban ISO.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Đại Vui
G

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ NĂM 2019
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ THỪA THIÊN HUẾ
(Kèm theo Quyết định số  268/QĐ-SKH&ĐT  ngày  8  tháng 10 năm 2019
của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư Thừa Thiên Huế)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	CHỨC DANH ĐOÀN

	1
	Ông Hoàng Việt Trung
	Phó GĐ, Đại diện LĐ QMR
	Trưởng đoàn

	2
	Ông Mai Ngự
	Chánh VP,Thường trực ISO
	Phó Trưởng Đoàn,

	3
	Ông Nguyễn Văn Châu
	Phó Chánh Văn phòng
	Ủy viên

	4
	Bà Đặng Nguyên Hoàng Lan
	Thư kí ISO
	Ủy viên

	5
	Ông Trần Đức Cường
	Phó phòng ĐKKD
	Uỷ viên

	6
	Ông Nguyễn Xuân Bách
	CV phòng THQH
	Ủy viên

	7
	Ông Bùi Quyền
	CV phòng KTĐN
	Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 07 thành viên)